



## Café Allergy Matrix

Menu Item or Ingredient	Wheat	Peanuts	Tree Nuts	Eggs	Milk	Fish	Shellfish	Soybean
Pepperoni Pizza	X			X	X			X
Cheese Pizza	X			X	X			X
Hamburger	X			X	X			X
Nachos	X			X	X			X
Turkey Wrap	X				X			X
Veggie Wrap	X				X			X
Hummus								X
Ranch				X				
Pretzels	X							
LEGO® Cookie								
Funnel Cake	X			X	X			X
Sugar Cookie	X				X			X
Carnival Cookie	X				X			X
Muffins	X		X	X	X			X
Danish	X			X	X			X
Veggie Burger	X			X	X			X
Chicken Burger	X			X	X			X